STURMALIU VE RESULIALDUVO VE LA REVIOIUN DINICNOUAL
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CDA SABANETA LTDA, NIT: 900252186-7
CALLE 758 # 64C - 8, MEDELLIN
ANTIOQUIA) TEL: (4) 4089735 - (4)

2023-04-25 ESP005 14

Suspension (si aplica)

3798824

. FECHA DATOS DEL PROPIETARIO O TENEDOR DEL VEHICULO

Fecha de prueba Nombre o razén social Documento de identidad
2023-04-25 HUGO DAVID BEJARANO CC (X) NIT () CE () No. 1128401084

Direccion Teléfono Ciudad Departamento
CLL 78 87 47 1000000 Medellin Antioquia

DATOS DEL VEHICULO

Placa Pais Servicio Clase Marca Linea

ESP005 Colombia Publico Camioneta Renault Duster

Modelo No. de licencia de transito Fecha Matricula Color Combustible VIN o Chasis
2018 10020897025 2018-02-13 Blanco glacial (v) Gasolina 9FBHSR595JM026302

No. Motor Tipo Motor Cilindraje Kilometraje Numero de Sillas | Vidrios Polarizados Blindaje
2842Q132215 OTTO 1599 119072 S| ()NO () SI () NO (X)

Delantera Valor Delantera Valor Trasera Valor Trasera Valor Minimo Unida
dzquierda 70.20 Derecha 70.00 lzquierda 66.90 Derecha 76.80 40 %
Frenos
Eﬂ:?da Minimo Unidad Fuerza Peso Unidad Fuerza Peso Unidad Desequilibrio Maximo Unidar
Eje 1 Eje 1 0,
2530 5 y ié’gui;rdo 2543.00 3176.00 N ‘;Jer?“" 2444.00 2891.00 N 3.89 30 %
. T e
ol 1287.00 2350.00 N |Beracho 1578.00 2009.00 N 18.40 30 %
SE:{Tigra Minimo  Unidad E«qeu?erdo N gj;'gcho N %
= .
iz]<1eu?erdo N EJ:r:cho N %
29.00 18 % = -
: =Je 5 N Eje 5 N %
izquierdo Derecho
Desviacion lateral
Eje 1 Eje 2 Eje 3 Eje 4 Eje 5 Maximo ' :
0.08 0.08 oy 10 Unidad m/km
Inspeccién Visual
Anclaje de Baterla CUMPLE Extintor CUMPLE Latonerla y Pintura CUMPLE
Gato CUMPLE Rotulas superiores CUMPLE Tijeras CUMPLE
Eje5 llanta izquierda CUMPLE Triangulos CUMPLE Eje5 Rin lzquierdo CUMPLE
Rotulas inferiores CUMPLE Eje5 llanta derecha CUMPLE Pisos CUMPLE
Espejos CUMPLE Cinturones de Seguridad CUMPLE Retrovisores CUMPLE
Amortiguadores CUMPLE Luces altas CUMPLE Pernos CUMPLE
Aseo General CUMPLE Eje3 Rin Derecho CUMPLE Caja de direccién CUMPLE
Botiquin CUMPLE Eje2 llanta derecha CUMPLE Bastidor CUMPLE
Distintivo de la empresa CUMPLE Eje1 llanta izquierda CUMPLE Eje1 Rin lzquierdo CUMPLE
Limpiaparabrisas CUMPLE Cojineria CUMPLE Promedio de Tiempo CUMPLE
Luz placa CUMPLE Direccionales CUMPLE Identificacién Reglamentaria CUMPLE
Eje2 Rin Derecho CUMPLE Banderola CUMPLE Ventanillas CUMPLE
Terminales CUMPLE Puertas CUMPLE Linterna CUMPLE
Tacos CUMPLE Desempahador CUMPLE Eje4 llanta derecha CUMPLE
Cruceta CUMPLE Eje3 llanta derecha CUMPLE Eje2 Rin lzquierdo CUMPLE
Eje5 Rin Derecho CUMPLE Luz interna CUMPLE Eje2 llanta izqulerda CUMPLE
Ejed llanta izquierda CUMPLE Tapicer(a CUMPLE Eje4 Rin Derecho CUMPLE
Stop CUMPLE Dispositivo de velocidad CUMPLE Indicadores de tablero CUMPLE
Llanta de repuesto CUMPLE Terminales Bateria CUMPLE Eje4 Rin |zquierdo CUMPLE
Resortes o Ballestas CUMPLE Pito CUMPLE Sefales de advertencia CUMPLE
Reversa CUMPLE Luz de parqueo CUMPLE Eje1 llanta derecha CUMPLE
Estado Tubos Escape CUMPLE Brazos Axiales CUMPLE Anclaje Sillas CUMPLE
Eje3 llanta izquierda CUMPLE Soportes CUMPLE Salidas de emergencia y Martillo CUMPLE
Eje3 Rin Izquierdo CUMPLE Parabrisas CUMPLE Promedio de Distancia CUMPLE
Luces bajas CUMPLE Eje1 Rin Derecho CUMPLE
G1 CARROCERIA G4 ELEMENTOS DE SECLIRIDAD G711 ANTAS 10 SISTEMA DE DIRECCIAON



LABRADO DE RUEDAS (mm)

APROBADO: SI_X NO

COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES Fuedaderspuesto 78
Eje Izquierda derecha
Elel  [3.45 4.32
Eje2  |3.76 4.32
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R JAIME VALEN
NOMBRE Y FIRMA DEL DIRECTOR TECNIGO/AUTORIZADO POR EL REPRESENTANTE LEGAL DEL CDA
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Nota: Los resultados de la revision preventiva no esta relacionada con los resultados de la revision tecnicomecanica y de emisiones contaminantes.

Tecnimaq Ingenierla S.A.S. - Tecni-RTM (Sistema de gestion para revisién técnico mecénica)
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